[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2023
	                             №
	695

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 27.12.2021 № 728 «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие муниципального образования городской округ

город Котельнич Кировской области» на 2022 – 2027 годы»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича от 27.12.2021 № 728 «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» на 2022-2027 годы (далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования – средства бюджета города – 3 136,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2022 году – 1 291,2 тыс. рублей,

в 2023 году – 360,0 тыс. рублей,

в 2024 году – 1 460,5 тыс. рублей,

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2027 году – 25,0 тыс. рублей».

1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета города составит 3 136,7 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2022 году – 1 291,2 тыс. рублей,

в 2023 году – 360,0 тыс. рублей,

в 2024 году – 1 460,5 тыс. рублей,

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2027 году – 25,0 тыс. рублей.».

1.3. Приложение № 3 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов

	Приложение

	к постановлению администрации

	города Котельнича

	от 29.12.2023 № 695

	Приложение № 3

	к Программе

РАСХОДЫ

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. руб.)

	Очередной год

(2022 г.)
	Первый год планового периода (2023 г.)
	Второй год планового периода (2024 г.)
	Третий год планового периода (2025 г.)
	Четвертый год планового периода
(2026 г.)
	Пятый

год планового периода
(2027 г.)
	Итого

	1.
	Муници-пальная программа
	«Территориальное развитие муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

на 2022 – 2027 годы
	Всего
	1 291,2
	360,0
	1 460,5
	0,0
	0,0
	25,0
	3 136,7

	Администрация города (структурное подразделение – отдел архитектуры и строительства)
	1 291,2
	360,0
	1 460,5
	0,0
	0,0
	25,0
	3 136,7

	1.1.

	Подготовка проекта генерального плана муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
	Средства бюджета города
	0,0
	0,0
	1 091,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1 091,5

	1.2.

	Работы по описанию границ территориальных зон
	Средства бюджета города
	170,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	170,7

	1.3.

	Публикации о градостроительной деятельности в СМИ
	Средства бюджета города
	21,0
	35,0
	19,0
	0,0
	0,0
	25,0
	100,0

	1.4.

	Оборудование АРМ
	Средства бюджета города
	166,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	166,9

	1.5.

	Внесение изменений в градостроительную документацию (генеральный план города, правила землепользования и застройки города, документация по планировке территории)
	Средства бюджета города
	550,02
	325,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 225,02

	1.6

	Приобретение VipNet
	Средства бюджета города
	32,58
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	32,58

	1.7

	Выполнение предпроектных работ
	Средства бюджета города
	322,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	322,0

	1.8

	Приобретение МФУ
	Средства бюджета города
	28,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	28,0

                     __________________
[image: image2.jpg]